注册号/统一社会信用代码 3102272006483

成立时间 1995 年 9 月 6 日

注册资本 50 万元

实收资本 50 万元

法定代表人 陈银河

公司住所 上海松江新五厍私营经济开发区

股权结构 陈银河 60%、李仁莉 40%

经营范围
土特产、电子电器、机电设备、音响器材、日用百货、服装鞋

帽、建材、装璜材料、批发、零售、室内装璜服务、信息服务

资产总额 所有者权益 净利润 最近一年的主要财务数据

（单位：万元） - - -

注：上海密尔克卫实业有限公司于 2000 年 11 月 22 日被吊销营业执照后一直未实际从

事经营。

6、上海密尔克卫实业有限公司

公司名称 上海密尔克卫实业有限公司

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司   首次公开发行股票并上市招股说明书（申报稿）

1-1-123

注册号/统一社会信用代码 3102252022052

成立时间 2003 年 12 月 30 日

注册资本 1,000 万

实收资本 1,000 万

法定代表人 慎蕾

公司住所 上海市南汇区航头镇航兴南路 32 号 3 幢 302 室 11 号

股权结构 慎蕾 90%、陈银汉 10%

经营范围

经营各类商品和技术的进出口，但国家限定公司经营或禁止进

出口的商品及技术除外；计算机技术的“四技”服务（除专营

及咨询）；寄递业务（除信件和其它具有信件性质的物品）；

苗木种植，服装服饰，鞋帽，建筑装潢材料，工艺品，办公用

品，五金交电，计算机软硬件及配件，百货，化工原料及产品

（除危险品），销售。（凡涉及行政许可的凭许可证经营）

资产总额 所有者权益 净利润 最近一年的主要财务数据

（单位：万元） - - -

注：上海密尔克卫实业有限公司于 2007 年 7 月 5 日被吊销营业执照后一直未实际从事

经营。

（五）控股股东、实际控制人直接或间接持有的发行人股份是否

存在质押或其他争议的情况

截至 2016 年 12 月 31 日，控股股东、实际控制人直接或间接持有的发行人

股份不存在质押或其他争议的情况。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本变化情况

本次发行前发行人总股本为 114,353,984 股，公司本次公开发行新股不超过

3,812 万股，公开发行的股份不低于发行人本次发行后股份总数的 25%。

假设本次公开发行新股数量为 3,812 万股，则本次发行前后公司的股本结构

如下：

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司   首次公开发行股票并上市招股说明书（申报稿）

1-1-124

发行前 发行后
股东名称

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈银河 43,577,999 38.11% 43,577,999 28.58%

君联茂林 26,490,543 23.17% 26,490,543 17.37%

李仁莉 22,345,009 19.54% 22,345,009 14.65%

演若投资 7,526,882 6.58% 7,526,882 4.94%

演智投资 5,500,000 4.81% 5,500,000 3.61%

演惠投资 5,500,000 4.81% 5,500,000 3.61%

浙江龙盛 3,413,551 2.99% 3,413,551 2.24%

本次发行社会公众股 - 0.00% 38,120,000 25.00%

合   计 114,353,984 100.00% 152,473,984 100.00%

（二）发行人本次发行前的前十名股东

本次发行前，发行人前 10 名股东直接持股情况如下表：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 陈银河 43,577,999 38.11%

2 君联茂林 26,490,543 23.17%

3 李仁莉 22,345,009 19.54%

4 演若投资 7,526,882 6.58%

5 演智投资 5,500,000 4.81%

6 演惠投资 5,500,000 4.81%

7 浙江龙盛 3,413,551 2.99%

合计 114,353,984 100.00%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司   首次公开发行股票并上市招股说明书（申报稿）

1-1-125

本次发行前，公司共有股东 7 名，其中自然人股东 2 名，自然人股东在公司

任职情况具体如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 发行人处担任职务

1 陈银河 43,577,999 38.11% 董事长、总经理

2 李仁莉 22,345,009 19.54% -

（四）国有股份或外资股份情况

本次发行前，公司的股本中不含国有股份或外资股份。

（五）股东中的战略投资者持股

本次发行前公司无战略投资者持股。

（六）本次发行前各股东间的关联关系情况

本次发行前的股东中，李仁莉为陈银河的岳母，直接持有发行人 19.54%股

份；陈金宁为陈银河的父亲，通过持有演智投资 0.36%合伙份额间接持有发行人

股份；演智投资、演惠投资和演若投资为控股股东陈银河控制的持股平台。

（七）最近一年发行人新增股东的基本情况；持股数量及变化情

况、取得股份的时间、价格和定价依据

发行人最近一年不存在新增股东的情形。

（八）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承

诺

相关内容请参见本招股说明书“重大事项提示”之“一、股份流通限制及自

愿锁定承诺”。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司   首次公开发行股票并上市招股说明书（申报稿）

1-1-126

十、工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股情况

发行人不存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股或股东数量

超过二百人的情况。

十一、员工及其社会保障情况

（一）员工数量及专业结构

截至 2016 年 12 月 31 日，公司在册员工总数为 1,252 人，2015 年末及 2014